jedoch zu begründen. Das „Schloss off dem Berge“ wird auch im „Repert. Heliae“ 
(p . 1 2 4 ) erwähnt.

* )  In der Chronik des Sandstiftes (p. 17 6 ) heisst es: „Hie abbas (sc . XI. Gotshalcus) 
ab Henrico quarto, duce S les ie , qui suo tempore vel paulo ante monasterium spolia- 
verat veris limitibus et silva in monte Silencii, de quibus supra circa acta domini 
Witoslai abbatis, contra quem ducem ipse Gotschallms abbas, ut vir strenuus, pro ju -  

ribus monasterii conservandis et recuperandis judicialiter egit et coram judice litigavit, 
non solum obtinuit ejusdem silve restitucionem sed eciam inuocacionem privilegiorum 

monasterii et libertacionem certorum bonorum ipsius.“ D asselbe wird durch das 
„Repert. H eliae“ (p. 5 0 8  et 5 0 9 ) bekräftiget, wo die Bestätigungsurkunde Hein­
rich’s IV. vom Jahre 12 8 0  mitgetheilt wird, und wo es u. a. heisst: „In silva vero
Slencz montis de qua inter nos et ipsos sub judice lis extiterat libere ligna pro ip so- 

rum necessitate accipient et utilitate et omnibus terminis prout ipsis per nostrum atta- 
vum est limitatum possessionem habeant pacificam et quietam.“

* * ) D ie Chronik des Sandstiftes (p . 178  et 1 7 9 ) sagt: „Item, temporibus ipsius et eodem  
anno Henricus quintus dux Slesie et dominus Wratislaviensis ex peticione Henrici 
quarti fratris sui, qui in articulo mortis sub obtestacione divini judicii precepit reddi
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rich’s V. Tode, im Jahre 1296, kam der herzogliche Antheil des Berges, 
die Burg inbegriffen, an dessen Bruder, den Herzog Bolko I. von Schweid­
nitz, welcher jenem auf dem Sterbebette dies Besilzthum abgedrungen 
hatte.

E r  scheint seineHoheitsrechte aufdas ganze Gebiet ausgedehntzu haben. 
Denn als sich nach seinem Tode seine drei Söhne in der Weise darein g e -  
theilt hatten, dass Bernhard Schweidnitz, Heinrich Jauer und Bolko Mün­
sterberg , den Zobtenberg inbegriffen, erhielt, verpfändete Letzterer im 
Jahre 1321 den Berg nebst der Stadt an seinen Bruder Bernhard von

omnia, que per potenciám abstulerat monasteriis et ecclesiis etc ., quique monasterio 
abstulit partem montis et silve Silencii juxta limites Henrici primi, de quibus supra, 
hujusmodi partem montis et silve juxta limites suos mox post mortem fratris plene 
restituii monasterio in antea perpetuis temporibus possidendam.“ Der von Heinrich V. 
hierüber ausgeführte Bestätigungsbrief steht im „Repert. Heliae“ (p. 117 et 1 18 ), wo 
er mit folgenden Worten bezeichnet ist: „Sequitur litera Heynrici quinti restitucionis
montis Sylency et limitům ejus juxta antiquam literám priorem quibus monasterium 
spoliaverat Heynricus quartus.“